(様式１）

次のとおり、鹿児島マラソン2024「取材ランナー」への参加を申請します。

なお、申請にあたっては、裏面の申請条件に従うことを誓約します。

【基本情報】

会　　社　　名

放送(掲載)媒体

番組(掲載誌)名

企画内容

【担当者情報】
ふりがな

担当者氏名 携帯

電話 fax

e-mail

【出走者情報】 ※出走決定後の出走者の変更はできません。

出走者氏名

随行撮影者氏名

　　　　　　　　住　所
申請代表者 団体名
　　　　　　　　氏　名

■当申請内容及び企画書をもとに、鹿児島マラソン実行委員会事務局で審査の上、出走の可否を決定
させていただきます。
■結果につきましては、メールでご回答申し上げます。
■参加に際しての要項は、「一般ランナー」に準じます。事前に参加申込案内（鹿児島マラソン大会ホー
ムページよりダウンロードできます。）を必ずご確認ください。

放送(掲載)予定日

企画（コーナー）名

担当者連絡先

鹿児島マラソン2024「取材ランナー」参加申請書

出走種目

部　　署　　名

　別途、「企画内容」「取材方法」等が分かる「企画書」を添付してください。様式は自由です。

記

鹿児島マラソン実行委員会
会長　下鶴 隆央　殿

印